



Plats: Digitalt möte på Teams kl 19.00 – 20.40

Närvarande: Sophia, Johan, Therese, Louise (sekr) och Göran

1	Mötets öppnande
2	Godkännande av dagordningen Dagordningen godkändes utan anmärkning.
3	Val av justerare Louise och Göran.
4	Föregående protokoll 2021-01-12 Godkändes utan anmärkning.
5	<p>Rapporter:</p> <ul style="list-style-type: none">• Inventering av förrådet Inventarielistan är klar, men ännu inte på hemsidan. Kommer upp inom kort.• Rapporter från grenarna Alpin skidskola igång! Tjoho! Det är grupper med färre deltagare och fler ledare, vilket leder till ännu bättre kvalitet på skidskolan. Johan och Sophia upplever att skidskolan genomförs på ett Coronasäkert sätt. Samarbetet med backen fungerar bra, t.ex. att inte skidskolan är samtidigt som tävlingar. Ny grupp Young Freeskiers på fredagskvällar. Ledarträningar är på torsdagskvällar.• Orsa Grönklitt är bokat till 2022.• Skridsko. Några ledare har varit ute och testat lite, men inga ledarledda turer har skett. Även Tranholmen har för tunn is, endast ca 2 cm.• Listning på kul aktiviteter i närområdet Therese har ännu inte lagt upp detta, det kommer så fort det är möjligt.• Klimat- och Miljöpolicy för Friluftsförbundet Mälaren i förhållande till Styrdokument Minskad inverkan på ekosystem och klimat. Louise har inte uppdaterat enligt beslut på tidigare möte, hon gör det så fort det är möjligt.• Remissvar Friluftsförbundet Strategi 2030 Therese har skickat in vårt svar. Mycket bra!• Styrande dokument Remissvar Louise har inte uppdaterat enligt beslut på tidigare möte, hon gör det så fort det är möjligt.• Årsavgift Erik Åkerberg Erik plogar på Tranholmen. Styrelsen godkänner att föreningen betalar hans medlemsavgift för 2021.



	<ul style="list-style-type: none"> • Uppdatering hemsida Hemsidan är uppdaterad och rensad från kontaktuppgifter enligt beslut från tidigare möte. • Annons för Främjandet kom in i Mäläröarnas Nyheter enligt tidigare beslut.
6	<p>Ekonomi</p> <ul style="list-style-type: none"> • Johan redogjorde för ekonomin. Årsrapporten klar. Mycket lägre intäkter, men även lägre kostnader under 2020 jämfört med tidigare år. Hela redovisningen är i fas, dvs kostnader och intäkter bokförs på de år som verksamheter sker. Johan skickar ut förslag på budget till grenledare, och därefter till styrelsen. Ett separatbudgetmöte för styrelsen hålls innan årsmötet. Bokföringen ligger nu också online, vilket är bra. Bokföringen är också uppdaterad.
7	<p>Övriga frågor:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Äldreboende på Tranholmen Kommunen har sålt marken till ett företag som avser att bygga äldreboende där. Göran har tagit kontakt Gösta och Mats ang. detta. Göran och Louise etablerar kontakt med kommunen för att förstå processen och hur vi kan påverka. • Ledarrekrytering - vilka grenar prioriterar er lokalavdelning 2021 Göran har fått en fråga från Riks vilka grenar vi prioriterar och var vi behöver stöd. Göran svarar att vi tror mer på internrekrytering.
8	<p>Årsmötet den 9 mars</p> <p>Verksamhetsberättelsen är nästan klar, för alla grenar. Man har ofta också skrivit om hur man har tagit hänsyn till miljön, enligt vår miljöpolicy. Kallelse har gått ut via hemsidan, som ett äventyr. Och det har även gått ut som ett mail till alla medlemmar. I övrigt verkar allt vara under kontroll.</p>
9	<p>Styrande dokument: Regler för materialbidrag till ledare</p> <p>Johan och Sophia arbetar vidare med förslaget så att det kan formuleras som en policy. Tyvärr inte helt klart, tas på nästa möte.</p>
10	<p>Styrande dokument:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Inbrott och förstörelse, förslag skickat med kallelsen. Sophia hade smärre synpunkter. Styrelsen godkände detta dokument med dessa justeringar. Göran uppdaterar och publicerar på hemsidan så fort det är möjligt.
11	<p>Vilka styrande dokument ska vi arbeta med? Vem-gör-vad, Grenledarrollen, Distributionslista för protokoll.</p> <p>Punkten hanns inte med, tas vid ngt kommande möte. Även vår egen Strategi 2020 skulle vara trevligt att ta vid annat möte.</p>



12	Avslutning 20.40. Göran tackade för ett bra möte!
----	---

Vid protokollet

Justeras

A blue ink handwritten signature, appearing to read 'Louise Sörme', with a large, sweeping flourish at the end.

Louise Sörme

A blue ink handwritten signature that reads 'Göran Lindwall' in a cursive style.

Göran Lindwall